[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image4.jpg] 深圳德永会计师事务所   深圳德永信知识产权运营有限公司      *可能涉及贵司机密  请勿随意转发*

深圳市财政委员会关于国家高新技术企业专项审计中介机构的函
2014-04-30 信息来源： 深圳市财政委员会

市科技创新委：
　　根据科技部、财政部、国家税务总局下发的《高新技术企业认定管理工作指引》、《深圳市高新技术企业认定管理办法》和《深圳市技术先进型服务企业认定管理办法》的有关要求，我委对2013年申报参加国家高新技术企业专项审计的会计师事务所进行了审核，现将有关情况函告你委：

　　（一）98家会计师事务所符合在深圳市从事普通高新技术企业专项审计的条件（名单详见附件）。

　　（二）对于从事高新技术企业中上市企业专项审计的中介机构，应从上述98家会计师事务所中，选择符合《财政部 证监会关于会计师事务所从事证券期货相关业务有关问题的通知》（财会〔2007〕6号）规定的条件，且由财政部、证监会正式公布具备从事证券期货相关业务资格的会计师事务所。

　　（三）对于从事高新技术企业中军工企业专项审计的中介机构，应从上述98家会计师事务所中，选择符合《军工涉密业务咨询服务安全保密监督管理办法（试行）》（科工安密〔2011〕356号）的会计师事务所，其中：有外商（含港澳台）投资，或有外籍（含港澳台籍）人员为合伙人的事务所暂不得开展军工企业专项审计工作。

　　请你委根据上述意见把握高新技术企业认定专项审计有关工作，并将实际工作遇到的问题及时反馈我委。

　　专此致函。

　　附件：国家高新技术企业专项审计工作的中介机构名单

　　深圳市财政委员会

　　2014年4月28日

　　（联系人：谢家骏，电话：83928526）

注：经深圳市财政委核查，本次深圳共有98家会计师事务所具有高新技术企业认定专项审计资格，2012年共有87家（查询：http://www.delikcpa.org/special/view/typeid/27/id/26.html），2010年共有111家（查询：http://www.delikcpa.org/special/view/typeid/27/id/245.html）。深圳德永会计师事务所（手机：13922832592欧阳所长，网址：http://www.delikcpa.org http://www.delikcpa.com ） 一直以来具有高新技术企业专项审计资格，序号为68， 欢迎委托！
[image: image1.jpg]g

T SR R Al T I o AR R

1 R BELIMBSA (HEER)

2 RYITAREAPESFAERAT

3 KA LUTBEF (HHREERYL ) RIS
4 RRERFLTHESA (HHREBRNK ) RIS
5 Yt RREITMESA

6 RYITREFERIHESA (HEAN)

7 RYIT PN HESRARLT

8 Y LATIBEAT

9 YIBEERLUBES (HBEK)

10 RYT BT RESA

il RYITEALAPEEH (BHREBAK )
12 RYBELTHABSAHARAT

13 RYIPBREELITABEA (HEEK )

14 RREITTIEE A ARATRYISA P

15 BB R FESHARRRRYIS

16 FARLIHE ST AR L DRI PR
17 RYIFALIU MBS (EBER)

18 RYIERLTHHESAT

19 RYIE— i HBESAT

20 RYGER £ FESA

21 RYHKBALUFESHERIAELT

22 RYER LT AESAARLT

23 RYIPRETRESA

24 RYIARERUFESA (HREEEN)

25 RYIPRELITMBESAT (HBER )

26 BRELUMESH (HFHRSBEN ) RIS PR
27 RYIFBLHHESAT

28 RYMEEE LT HESMR

29 R FRDE I RESA

30 RYRBLHESAT

31 SRYNE B LR B ST

IR RS

[image: image2.jpg]32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

44
45
46
a7
18

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

RYITSCE LU HES A REELT
UELTRBEMN (HHREBEN ) RIS
RYBERUFESA (HREBEN)
RYITEA LI HES R
RYFELURESH (HWEN )
RYBEF LU FEER
RINUELITMESA (HHREBEN )
RYITER2APBEFERAT
RYIPRELUTBEER (HEAK)
RYIFMAELUHEEN (WBRK)
RYK S ERLIAEEA
RYBEILFELIFESA (HEAN)
WeELITMBEA (HREBAK ) RIS PR
RYIEF 2IUFESA

Ryl HESAT
RYNERFE &I MESA

RIS REVTBBEH (HBAK )
RYBRLUFESA (HHREBEN)
RIBELIUMBESA (HEER)
RYNEE LIRS
RYEFELBBEH (HBAK )
RYIP T LB ST
RYIKEHRALURESH ( HHREDAN )
RYIRFELHFBSAHARAT
YIETMEATIBE A
YRR £ RES PR
RYNREELUTEEH
RITRMN LT BEARLT
FRBLIFES FERIEATRYIS PR
RYIEERLL 2 THFESA

RYT AL BESMERLT
PRETBBSHERBELTRYIS

BAGHRUFESH (HHREBEN ) RYID AR

RYIHELTREEAERLET
RYFERELIPESH (HWAN)
RYIPRAEELITHAEEA (HEAN)

68 RYIEALTHFBEAT ( FHL : 13922832592 Mmm&

[image: image3.jpg]RIBALIMES A
SIS (BBEK)
P HRESHT (EBAN)
RINERLIUTES (RBAL )
RIS LU FEEHERAT
RYUERLHHBESAT
RILKELIESHARAT
RIBERE U TESH (BBAY )
SR AL BS T
RABBLUTESA
RIAREHTESH
RIEREMAESA

SR EUSITESH
RYIRELTHHESAT

Tk (KE ) 2HAFSHERAT
RAE— LTSS (HHEBEY )
RYZELHFBEEA (HBAK)
RAEELUIES (REAL)
RS NESHERLT
RIFHALU TS
RABELUTESH (REAL)
SIBEETES A

Yk & A EEAARL R
RABRLAAESH
RIBARLUTESH (BBAY )
PELALHHBSHARLDRYIND A
RGBS
RYKBLTBESHARIELT
RYIMBELTHFESA (EBEK )
RAERLATESA

4
电话:0755-22218890  27700254  36893685  13922832592传真:0755-61204159-8888  QQ: 2850385980

网址:http://www.delikcpa.com  邮箱:delikcpa04@163.com    QQ群184784925（高新） 126237800（资助)